
 

 

 
 

Požadavky na integrovaný systém managementu dle  
ČSN EN ISO 9001:2016, ČSN EN ISO 14001:2016 a ČSN ISO 45001:2018 

 

Seminář je určen pro 
 
manažery integrovaných systémů řízení, poradce a konzultanty systémů managementu, interní auditory, 
auditory systémů managementu a také pro všechny, kteří se zajímají o problematiku integrovaných systémů 
managementu kvality (QMS), environmentálního managementu (EMS) a managementu bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci (OHSMS). 
 
Cíl semináře 
 
Poskytnout ucelený přehled požadavků na integrovaný systém managementu dle ČSN EN ISO 9001:2016, ČSN 
EN ISO 14001:2016 a ČSN ISO 45001:2018 se zaměřením na jejich implementaci, doplněný o komentáře 
jednotlivých požadavků a praktické příklady.  
 
Obsah 

 Požadavky norem ČSN EN ISO 9001:2016, ČSN EN ISO 14001:2016 a ČSN ISO 45001:2018 – přehled 
s komentářem 

    Terminologie, definice, struktura norem  
    Související normy a normativní dokumenty 
 Základní přehled souvisejících právních předpisů v oblasti životního prostředí a bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci a jejich vazba na řízení provozu  
 Přechodné období pro nahrazení ČSN OHSAS 18001 novou ČSN ISO 45001   

 
 
 

 
Organizační informace 
 
Místo konání: Školicí středisko společnosti EURO CERT CZ, a.s., Lidická 2370, 252 63 Roztoky u Prahy 
Termín: 18. 2. – 19. 2. 2019  
Doba trvání: 2 dny, v čase 9:00 – 15:00 (v průběhu této doby bude přestávka na občerstvení) 
Cena: 5.800,- Kč (bez DPH)  
Lektor: Ing. Ivana Čabrová 
Po úspěšném absolvování semináře obdrží účastníci osvědčení 
 
 
 
 

Dotazy týkající se problematiky semináře, které nejsou příliš specifické a týkají se širšího okruhu posluchačů, je 
možné zasílat předem na e-mailovou adresu: condlova@eurocert.cz. 
Dotazy budou zodpovězeny v rámci přednášky. Specifické dotazy je možno řešit po dohodě s lektorem 
individuálně. 
 
Kontakt v den semináře: + 420 601 384 085 
EURO CERT CZ, a.s., Lidická 2370, 252 63 Roztoky u Prahy 

mailto:condlova@eurocert.cz

